Misto: Sokolovna méstyse Rocov
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pfijmeni, jméno
Discplina: VzPu 30
Chlanta Filip
Jakubcik Jolek
Calkovsky Mojmir
Horcickova Jana
Raboch Vit
Mokri§ Benjamin
Kruchina Jifi
HFibal Vaclav
Stafek Simon

. Lebl Jan

Discplina: VzPu 30
Brabcova Karolina
Kubr Josef

Chmelif Jan

Zizka Ivan
Thurnwaldova Sabina
Fridrichova Natalie
Sulcova Katefina
Pirek Martin

Bauer Adam

. Nachtigal Pavel

. Kimakova Katefina
. Fejfar Jan

. Biro Dominik

. Hermann Simon

. Duri§ Roman

. Prochazka Martin

. Ferstl Adam

Discplina: VzPu 30
HajSmanova Eva
Tichy Radek
Stani¢ek David
Bartonickova Vlasta
Dyrhon Tomas
Cermak Josef
Mikul¢ik Radek
Karasek Lukas
HFibal Antonin

. Zmrhal Adam

. Brandtlik Filip

. Studena Adéla

. Mlynsky PetrJan
. Kopp Marek

Vysledkova listina

O putovni pohar starosty méstyse Ro€ov

rok

narozeni

2003
2001
2000
2000
2003
1999
2003
2003
2002
2001

2000
2001
2002
2000
2000
2002
2000
2002
2001
2003
2000
2000
2001
2001
2000
2002
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1999
1999

11. ro¢nik 17. listopadu 2012

¢C. pruk.

Druh soutéze: Soutéz jednotlivct

Cislo a nazev SSK

Kategorie: s oporou

n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.

0027 SSK Delta Praha
0190 SSK Prezletice
0190 SSK Prezletice
0013 SSK DDM Praha 5
0190 SSK Prezletice
0013 SSK DDM Praha 5
0190 SSK Prezletice
0190 SSK Prezletice
0190 SSK Prezletice
0013 SSK DDM Praha 5

Kategorie: do 12 let

35852
39033
n.c.
37245
39348
39576
39488
39203
38836
39229
n.c.
39577
38982
n.c.
n.c.
n.c.
n.c.

0200 SSK Manusice

0366 SSK Liberec Ruprechtice
0406 SSK Senco Zilov

0013 SSK DDM Praha 5

0370 SSK Dukla Plzen

0899 SSK Rocov

0366 SSK Liberec Ruprechtice
0200 SSK Manusice

0190 SSK Prezletice

0899 SSK Rocov

0366 SSK Liberec Ruprechtice
0899 SSK Rocov

0027 SSK Delta Praha

0027 SSK Delta Praha

0027 SSK Delta Praha

0294 SSK Mezibofi

0013 DDM Praha

Kategorie: do 14 let

39343
38829
38397
38265
39350
38472
38925
38827
38835
n.c.
37941
39245
39243
38981

Hlavni rozhod¢i
Soukup Milos A-0014

0370 SSK Dukla Plzen
0108 SSK Rakovnik
0406 SSK Senco Zilov
0200 SSK Manusice
0370 SSK Dukla Plzen
0013 SSK DDM Praha 5
0366 SSK Liberec Ruprechtice
0108 SSK Rakovnik
0190 SSK Prezletice
0027 SSK Delta Praha
0406 SSK Senco Zilov
0013 SSK DDM Praha 5
0027 SSK Delta Praha
0420 SSK Teplice

94
91
91
93
87
88
85
78
76
66

97
99
92
90
88
87
78
81
75
77

Kategorie: Il.

98
94
98
94
86
84
79
74
80
70

- 4b.
- 2b.

¢l.6.11.7.1
¢.6.11.7.1

-4b. ¢1.6.11.71

100 100 100
99 100 99
96 100 100

100
96
95
94
95
93
96
95
96
91
89
86
87
89

100
99
100
100
100
98
99
99
98
98
95
89
94
86

98
97
97
96
97
99
94
95
91
92
94
92
83
82

99
98
99
98
97
97
98
97
97
97
98
95
93
83

97
99
98
96
94
93
91
91
92
91
90
93
90
88

99
100
98
98
99
100
98
99
97
95
94
97
94
75

Reditel soutéze
Antonin Stich

289
284
281
277
261
259
242
233
231
213

300
298
296
295
292
290
286
286
285
281
281
279
274
273
271
260
259

298
297
297
296
296
295
295
295
292
290
287
281
281
244

16¢c
11c
13c
9¢c
4c
5c
1c
1c
3c
2c

29c¢
28c
25c¢
23c
16¢c
13c
13c
8c
16¢c
11c
9¢
10c
6¢
5c
4c
2c
3c

27c¢
22c
19¢
21c
20c
21c
20c
16¢c
16¢
17c
11c
9c

8c

3c



Misto: Sokolovna méstyse Rocov
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pfijmeni, jméno

Discplina: VzPu 40
Hospr Milan

Doubek Martin
Ryglova Anna
Prochazka Jan
Tichy Radek
Burdych Jakub
Kapoun Jan

Discplina: VzPu 40
Kucerova Veronika
Slezakova Blanka
Linkova Katefina
KrejCova lvana
Krejcova Milada

Discplina: VzPu 60
KucCera Zdenék

Vysledkova listina

O putovni pohar starosty méstyse Ro€ov
11. ro¢nik 17. listopadu 2012

Druh soutéze: Soutéz jednotlivct

Cislo a nazev SSK

Kategorie: Ddorost

0406 SSK Senco Zilov
0190 SSK Prezletice

0032 SSK Bohemia Podébrady

0294 SSK Mezibofi
0108 SSK Rakovnik
0294 SSK Mezibofri
0420 SSK Teplice

0200 SSK Manusice
0294 SSK Mezibofi
0027 SSK Delta Praha
0420 SSK Teplice
0420 SSK Teplice

Kategorie: Seniori

rok é.vprﬁk.
narozeni CSS
1998 36605
1997 38715
1994 39248
1995 36650
1999 38829
1997 39305
1996 39429
1987 26709
1989 32672
1982 n.c.
1975 6374
1989 24170
1961 1718

Hlavni rozhodg&i

Soukup Milos A-0014

0200 SSK Manusice

92
90

90
84
86
61

95
92
90
89
86

87

92
89
92
91
82
84
73

97
95
87
88
84

89

Kategorie: Il.
90 89 363
89 89 357
83 90 350
83 84 348
80 83 329
84 75 329
79 76 289
95 99 386
92 97 376
91 92 360
90 91 358
85 87 342
86 87 86 88 523

Reditel soutéze
Antonin Stich

12c
7c
5c
8c
6¢
7c
1c

24c
15c
7c
5c
8c

10c



